
Wijziging Regeling draagvlak natuur

Regeling van de Minister van Landbouw,
Natuur en Voedselkwaliteit van 23 juli
2004, nr. TRCJZ/2004/4854, tot wijzi-
ging van de Regeling draagvlak natuur1

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op artikel 2 van de Kaderwet
LNV-subsidies;

Besluit:

Artikel I
In artikel 5, eerste lid, onderdeel a, van
de Regeling draagvlak natuur wordt
‘1600 uren’ vervangen door: 1200 uren.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 augustus 2004.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 23 juli 2004.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
overeenkomstig het door de minister
genomen besluit:Directeur-Generaal,
R.M. Bergkamp.

1 Stcrt. 2001, 101; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële rege-

ling van 24 juli 2003 (Stcrt. 142).

Toelichting

Met de onderhavige wijziging van de
Regeling draagvlak natuur wordt de
berekeningswijze van de te subsidiëren
loonkosten aangepast. Gebleken is dat de
organisaties, die voor subsidie in aan-

merking komen, hun medewerkers op
jaarbasis niet voor meer dan 1200 uren
inroosteren. Dit is ook gebruikelijk is bij
vergelijkbare organisaties, zoals advies-
en onderwijsbureaus, die zich richten op
vraagstukken in de publieke sector.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
overeenkomstig het door de minister
genomen besluit:Directeur-Generaal,
R.M. Bergkamp.

LNV

Uit: Staatscourant 26 juli 2004, nr. 140 / pag. 10 1


